



**BP3 A/S**  
**Banegårdsgade 38, 3.**  
**8000 Aarhus C**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024

---

Michael Alvin Petersen  
Dirigent

**CVR-nr. 80593228**

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------	---

Balance	9
---------	---

Noter	11
-------	----

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

BP3 A/S

Banegårdsgade 38, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 80593228

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Stiftet: 1. februar 1977

## **Direktion**

Gitte Hansine Grydholdt Petersen, Direktør

## **Bestyrelse**

Michael Alvin Petersen, Formand

Gitte Hansine Grydholdt Petersen, Bestyrelsesmedlem

Vibeke Willems, Bestyrelsesmedlem

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 175.143 kr. i indeværende regnskabsperiode mod et resultat på 41.833 kr. forrige regnskabsperiode. Balancen viser en egenkapital på 1.360.785 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

## Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>84.282</b>	<b>69.736</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.028
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>84.282</b>	<b>65.708</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	172.619	0
Andre finansielle indtægter		1.820	1.500
Andre finansielle omkostninger		-33.878	-13.375
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>224.843</b>	<b>53.833</b>
Skat af årets resultat	2	-49.700	-12.000
<b>Årets resultat</b>		<b>175.143</b>	<b>41.833</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		175.143	41.833
<b>I alt</b>		<b>175.143</b>	<b>41.833</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Investeringsjendomme	1	2.178.313	2.005.694
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.178.313</b>	<b>2.005.694</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		153.022	151.500
Udsudte skatteaktiver		0	23.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>153.022</b>	<b>174.500</b>
Likvide beholdninger		56.572	81.044
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>209.594</b>	<b>255.544</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.387.907</b>	<b>2.261.238</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		860.785	685.642
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.360.785</b>	<b>1.185.642</b>
Hensættelse til udskudt skat		26.700	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>26.700</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		866.705	930.002
Deposita		59.652	59.652
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>926.357</b>	<b>989.654</b>
Gældsforpligtelser		65.528	67.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.813	17.750
Anden gæld		724	722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.065</b>	<b>85.942</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.000.422</b>	<b>1.075.596</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.387.907</b>	<b>2.261.238</b>
Antal beskæftigede	3		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Oplysning om indregning til dagsværdi

	<b>I alt</b>
Dagsværdi 1. januar	2.005.694
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Årets dagsværdiregulering	172.619
<b>Dagsværdi 31. december</b>	<b>2.178.313</b>
 <b>Værdiregulering ført over resultatopgørelsen</b>	 <b>172.619</b>

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Forudsætninger ved opgørelsen af dagsværdi af investeringsejendomme

Opgørelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat på 76.241 kr. og et afkastkrav på 3,5%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

## 2 Skat af ordinært resultat

	2023	2022
	DKK	DKK
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.700	12.000
<b>I alt</b>	<b>49.700</b>	<b>12.000</b>

## 3 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.